МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.01.2010
          № 1

д. Агалатово

Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами  инфраструктуры при расчете арендной платы за использование земельных участков на территории МО «Агалатовское сельское поселение»

В соответствии с Постановлениями Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 353 и от 02.03.2009 № 46 и Порядком определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Установить коэффициент обеспеченности объектами  инфраструктуры при расчете арендной платы за использование земельных участков на территории МО «Агалатовское сельское поселение» равный 2 (Ки=2)

2. Действие настоящего Решения распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2010 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию.

Глава муниципального образования                              В.В. СИДОРЕНКО